
Torsdag d. 27. februar 2025 

 
Referat generalforsamling Suhrsminde Rideklub d. 27. februar 2025 
 
 
Formanden byder velkommen. 
1. Valg af dirigent 

Bestyrelsen foreslår Jane Jacobsen, der blev valgt. 
Jane konstaterer, at generalforsamlingen er lovligt indkaldt. 
  

2. Formanden aflægger beretning 
Se vedlagte årsberetning 
 

3. Godkendelse af det reviderede regnskab 
Tina Rosenberg fremlægger regnskabet og forklarer de poster, der stikker ud. 
Regnskabet godkendt 
 

4. Behandling af indkomne forslag 
Ingen indkomne forslag 
 

5. Fastsættelse af medlemskontingent 
Bestyrelsen foreslår uændret kontingent 
Passivt 150,- årligt 
Aktiv, junior 150,- halvårligt 
Aktiv, senior 200,- halvårligt 
Der var ingen andre forslag, så det er vedtaget. 
 

6. Valg til bestyrelsen – der skal bestå af minimum 5, max 10 medlemmer 
På valg for 2 år 
Elise Larsen, genvalgt 
Tina Rosenberg, genvalgt 
Pernille Lindegaard Themsen, genvalgt 
Vicky Pejter Larsen, Nyvalgt 
 

7. Valg af revisorer 
Jane Jacobsen, genvalgt 
Cecilie Andersen, genvalgt 
 

8. Eventuelt: 
Nye medlemmer af udvalg 
Stævneudvalget: Ester-Sofie, Camille og Marina 
Aktivitetsudvalget: Christina, Hollie og Chanel 
Cafeudvalget: Olivia O, Vicky og Selina hjælper meget gerne til ved stævner 
 
Ønske om udendørs strigleplads. Dette tages med på førstkommende 
bestyrelsesmøde i forhold til placering 
Ønske om vand på foldene (automatisk vanding). Det er et større projekt både 
arbejdsmæssigt og økonomisk og vil blive drøftet løbende i bestyrelsen i forhold til de 
øvrige ønsker og projekter for rideklubben. 
Ønske om kursus til traktoren og til at benytte harven, det vil blive iværksat hurtigst 
muligt og løbende. 
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Opfordring til at afsøge sit netværk for sponsorgaver til de kommende stævner, der vil 
blive oprettet og delt et dokument til formålet af stævneudvalget 
Forespørgsel om hest må være løs i ridehallen. Heste må ikke gå løs i ridehallen, der 
henvises til rotunden eller springbanen. 
 
Kåring af ranglistevindere 2024 – Se hjemmesiden 
 
Jane takker for god ro og orden. 

 

 

Straks efter generalforsamlingen konstituerede den nye bestyrelse sig: 
 
Formand: Susanne Bille Jensen, på valg i 2026 
Næstformand: Elise Larsen, på valg i 2027 
Sekretær: Pernille Lindegaard Themsen, på valg i 2027 
Kasserer: Tina Rosenberg, på valg i 2027 
Menig medlem: Tine Nykjær Bentsen, på valg i 2026 
Menig medlem: Antonia Barding, på valg i 2026 
Menig medlem: Vicky Pejter Larsen, på valg i 2027 
 

Næste bestyrelsesmøde d. 10. marts 2025 kl. 17.00. 
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Årsberetning 

Endnu et år er gået for Suhrsminde Rideklub, og det er med glæde, at vi ser 
tilbage på alle de dejlige oplevelser og fremskridt, som vores klub har opnået i 
løbet af 2024. Vi er jo fortsat en ung klub, som blev dannet i november 2018. 
 
Som tidligere år har I haft travlt med en masse træning, hygge og stævner med 
jeres firbenede venner. Det er dejligt at se og mærke en stald og klub som 
emmer af en fælles interesse, fællesskab og kærlighed til vores dyr. Specielt efter 
et år hvor ridesporten ude i landet har haft meget dårlig omtale angående 
hestevelfærd.  

Vi bliver glade og stolte når vi ser hvor mange placeringer, vores ryttere har 
hentet hjem til klubben i løbet af året. Jeres indsats og præstationer har virkelig 
repræsenteret os flot ved mange stævner rundt omkring i hele landet, og vi er 
taknemmelige for den opmærksomhed I bringer til vores klub.  

Medlemmerne har i alt redet 114 placeringer hjem til klubben i løbet af det 
forgangne år. Igen i 2024 er det vores helt egen seje Marie Guldberg Lauridsen 
som har fået en flot 2. plads på Distrikt 5’s rangliste i ponydressur. Men der er 
virkelig også redet mange andre flotte resultater hjem. Her skal bestemt også 
nævnes Emma Holse og Ivans flotte gennemførelse af årets Hubertusjagt, hvilket 
også kunne ses med en flot forside på Magasinet Ridehesten. Alle vores dygtige 
ryttere fortjener et kæmpe tillykke og klap på skulderen. Dette kommer ikke 
uden ihærdighed og god hestevelfærd.  

Vi har haft et travlt år med afholdelse af 5 stævner i alt, heriblandt vores første 
udendørs stævne i klubbens historie som blev afholdt i maj måned efter 
opførelsen af vores 2 nye flotte dommerhuse.  

I august var vi så heldige at være værter for årets distriktsmesterskaber i dressur 
for pony og hest – både individuelt og hold. Det var et virkelig godt stævne, som 
også blev afholdt på vores udendørs bane. Her skal vi selvfølgelig også prale af 
at vi vandt mesterskabet for ponyhold – holdet bestod af (Marie Guldberg 
Lauridsen, Cirkeline Lundqvist, Elva Marillo Skov og Clara Lehrmann) individuelt 
pony kat. 1 (Elva Marillo Skov) og individuelt pony kat. 3 (Emma Ellinghart), Og 
en 2. pl. i U21 blev det til Olivia Bille Jensen.  

I september havde vi vores populære Diamantcup, som i år var sponsoreret af 
Steen Andersen. Vinderen af årets cup blev igen en af vores egne, nemlig Elva 
Marillo Skov på hendes unge pony Dschin Tonic. 
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Stævnerne har været og vil også fremover være en vigtig del af vores aktiviteter. 
Stævnerne giver vores ryttere mulighed for at vise hvad det er de træner så 
hårdt på til hverdag og hvor meget de udvikler sig. 

Som vanligt var årets sidste stævne klubmesterskab, men i år ikke kun i dressur, 
men også for første gang i spring. Her kunne vi kåre vores klubmestre i både 
ponydressur og dressur for hest - en stor lykønskning til Marie Guldberg 
Lauridsen og Olivia Falcone som tog dressurmesterskaberne. I springningen var 
det Sophia Clausen og Ester Dolmer der løb af med mesterskaberne for 
henholdsvis pony og hest. 

Vi har igen i 24 oplevet en stigende interesse for spring og springundervisning. 
Hvilket afholdelsen af springmesterskabet også er et udtryk for. Der er fuld gang 
i ridehuset flere gange om ugen igennem vinteren, hvor vores fine spring bliver 
brugt af både opstaldere og ryttere udefra.  

Her i kulden ser vi frem mod det kommende år og glæder os til mere lys og 
varme og til at vi igen kan tage vores udendørsfaciliteter i brug. Som tidligere 
nævnt blev vores to nye flotte dommerhuse også færdige i 24, med god hjælp 
fra elever på FGU.  

Så nu er vi helt klar til at tage imod endnu flere udendørs stævner. Og da vi har 
fået så gode tilbagemeldinger på vores stævner, har vi i år været så modige at 
byde ind på afholdelsen af et ponylandsstævne i dressur, som skal afholdes den 
29. maj. Det bliver meget spændende at byde velkommen til landets dygtigste 
ponyryttere. Vi håber i den forbindelse, at rigtig mange af jer vil hjælpe til både 
op til og under stævnet, så alle får den bedste oplevelse.  

En virkelig stor og god nyhed er, at vi igen har været så mega heldige, efter at 
have ansøgt DIF’s foreningspulje, at have modtaget et beløb på hele 125.000 kr. 
til opførelse af en ny barriere i ridehuset. Det er vi meget taknemlige for og 
glæder os meget til at få skiftet den gamle bølgede barriere til en ny ret, som 
bliver sat på fundablokke. Planen er at projektet går i gang i slutningen af 
juni/start juli, hvor vejret er til at vi kan opholde os udendørs.  

Vi er også glade for den store opbakning, vi igen har modtaget i forhold til 
opstaldning i vores stald. Det har været fantastisk at se mange nye ansigter, og 
vi byder jer alle velkommen i Suhrsminde Rideklub-fællesskabet. 

Vi vil gerne takke alle vores medlemmer for jeres deltagelse, støtte og 
engagement i løbet af året. Uden jer ville Suhrsminde Rideklub ikke være det 
samme. Også en særlig tak til vores frivillige i de forskellige udvalg, som har lagt 
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et stort arbejde ved vores arrangementer for medlemmerne. Uden fællesskab og 
ejerskab er der ingen klub.  

Her i klubbener det medlemmernes fortjeneste og penge, som skal bruges på 
forbedringer til glæde for os alle. Så hvis nogen af jer sidder med nogle gode 
ideer til aktiviteter, foredrag eller andre arrangementer – så skal I endelig komme 
med det og endnu bedre være med til at arrangere.  

Suhrsminde Rideklub skal og vil fortsat være klubben, hvor vi har det bedste 
sammenhold, hvor vi hjælper hinanden og hvor hestenes trivsel er i fokus. Den 
stærke fællesskabsånd mellem medlemmerne er kernen i vores klub, og det er 
det, der gør os til noget særligt. 

Tak til alle for et mindeværdigt 2024, og lad os sammen gøre 2025 til endnu et 
fantastisk år for Suhrsminde Rideklub! 

Susanne Bille Jensen, Formand 
 
 


